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1470

MATHEUS HENRIQUE CORREIA
GUILHERME VEZU

JOAO CARLOS DE O. BERNARDO
BRAIAM MARTINS DA SILVA
RAFAEL A.M. FERNANDES
CARLOS EDUARDO M. DA SILVA
GLAYDSON R. DE OLIVEIRA
GABRIEL DA S. MARANGONI
ANTONIO CARLOS S. DE OLIVEIRA
MIGUEL BUENO

LUIS HENRIQUE G. DE M. SILVA
ANDRE PEREIRA ROMERA
FELIPE RAZABONI

PEDRO HENRIQUE M. STUANI
LUAN DIAS DOS SANTOS
ARTHUR MAGALHAES MARTINS
RAPHAEL MORENO

MATEUS FELIPE DOS SANTOS
LUCAS DIAS SANTOS

MATHEUS HENRIQUE MONTEIRO
MATEUS PEDROSO

JOAO GABRIEL M. TORRETI
LEONARDO MOREIRA

WILLIAN G. C. DE CAMARGO
JULIO CESAR PENADOR
HENRIQUE BORGES FURLAN
JOAO VITOR DE SOUZA VIANA
MARCUS VINICIUS Z. MOURA

Atleta

BRUNO CHARMOLI MOMESSO
KAIQUE PEREIRA

MARCOS FELIPE DIAS DE PAULA
LEONARDO PEREIRA BATISTA
EVALDO DA SILVA MOURA
RANIELLI FIRMINO DE SOUZA
ELWIS A. BATISTA

ANDERSON CORREA DE SOUZA
MATHEUS H. S. KENDIG
THIAGO JOSE B. DE OLIVEIRA
CHRISTIAN RAPHAEL

DANILO AP. CAMARGO
VICTOR HUGO S. FRANCO
MATHEUS MESSIAS PINHEIRO
DANIEL HENRIQUE S. SENA
RENAN NEVES ALVES
GUILHERME F. SILENIEKS
MATEUS F. FRANCISCATTI
FABIO AUGUSTO ASSUNPCAO
LUCAS PASSARELLI MORAIS
VINICIUS DA ROCHA

DANIEL CARLOS ANASTACIO

Atleta

LEONARDO F. BORGES
MICHEL PENA DA SILVA
LUCAS DA SILVA LEME
AGNALDO ALVES DA SILVA
EVERTON MISSIAS DA SILVA
WELLINGTON R. CLEMENTINO
GABRIEL MANTOVANI
ANTONIO CARLOS B. DE 0. JR
ADRIANO COIMBRA DE OLIVEIRA
LUAN KAIQUE MOREIRA

12 CORRIDA COOPER ATIVA SICOOB

TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br

FAIXA ETARIA - 7K MASC

INVALIDO

Sx. Idd. Faixa F.E C.

Equipe

MASCULINO DE 16 ATE 24 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 22 M1624 S
M 20 M1624 S
M 21 M1624 S
M 24 M1624 S
M 22 M1624 S
M 16 M1624 S
M 20 M1624 S
M 23 M1624 S
M 18 M1624 S
M 19 M1624 S
M 19 M1624 S
M 24 M1624 S
M 19 Mi1624 S
M 24 M1624 S
M 23 Ml1624 S
M 16 Mil1624 S
M 22 M1624 S
M 22 Ml1624 S
M 24 M1624 S
M 20 M1624 S
M 17 M1624 S
M 20 M1624 S
M 23 Ml1624 S
M 23 M1624 S
M 21 M1624 S
M 17 M1624 S
M 24 M1624 S
M 22 M1624 S

Equipe
CAVEIRAS
GABRIEL MANTOVANI
SANTA CRUZ RUNNERS
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
FLORINEA RUNNING
ECHAPORA RUNNING
ECHAPORA RUNNING
LUTECIA RUNNERS
LUTECIA RUNNERS
CAPTOM
CAPTOM
CAPTOM
CAPTOM

PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
SPEED LIFE (ACADEMIA SPORT LIFE)

PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
CAPTOM
CLASS RUNNING
SEM EQUIPE

PARAGUACU RUNNERS
ATLETISMO GETULINA
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
TARUMA RUNNERS
CANDIDO MOTA

MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS

M 25  M2529

M 29  M2529 S
M 27  M2529 S
M 26 M2529 S
M 28 M2529 S
M 29  M2529 S
M 25  M2529 S
M 29  M2529 S
M 29  M2529 S
M 26 M2529 S
M 25  M2529 S
M 29  M2529 S
M 25  M2529 S
M 29  M2529 S
M 26 M2529 S
M 29 M2529 S
M 28 M2529 S
M 28 M2529 S
M 29 M2529 S
M 29 M2529 S
M 26 M2529 S
M 27 M2529 S

Sx. Idd. Faixa F.E C.

Equipe

SPEED LIFE (ACADEMIA SPORT LIFE)
CANITAR

ARENA
PARAGUACU RUNNERS
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
CLASS RUNNING

ATLETISMO GETULINA
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA

SICOOB CREDIMOTA
SICOOB CREDIMOTA
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA

MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 33 M3034 S
M 33 M3034 S
M 33 M3034 S
M 32 M3034 S
M 33 M3034 S
M 33 M3034 S
M 30 M3034 S
M 32 M3034 S
M 33 M3034 S
M 30 M3034 S

Equipe
ATLETISMO GETULINA
PARAGUACU RUNNERS
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
CANITAR

TARUMA RUNNERS

LUTECIA RUNNERS
GABRIEL MANTOVANI

SPEED LIFE (ACADEMIA SPORT LIFE)
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA

Liquido

Liquido
00:22:56
00:25:59
00:26:56
00:27:09
00:27:48
00:28:07
00:28:34
00:29:17
00:29:18
00:30:44
00:30:52
00:31:01
00:31:27
00:31:27
00:31:45
00:32:47
00:33:18
00:33:50
00:34:02
00:34:05
00:35:47
00:35:56
00:36:44
00:39:01
00:40:42
00:44:05
00:44:12
00:50:55

Liquido
00:25:20
00:25:26
00:26:22
00:26:25
00:26:42
00:27:38
00:28:42
00:31:50
00:31:59
00:32:28
00:32:48
00:33:47
00:35:20
00:36:24
00:37:09
00:39:19
00:39:22
00:40:53
00:42:51
00:50:55
00:51:01
00:52:55

Liquido
00:25:44
00:25:57
00:26:15
00:26:28
00:27:34
00:28:20
00:28:33
00:28:42
00:29:19
00:29:20

Bruto

Bruto
00:22:56
00:25:59
00:26:59
00:27:09
00:27:48
00:28:07
00:28:34
00:29:19
00:29:19
00:30:52
00:31:01
00:31:02
00:31:30
00:31:27
00:31:49
00:32:52
00:33:26
00:33:50
00:34:05
00:34:13
00:35:57
00:35:57
00:37:03
00:39:16
00:41:02
00:44:26
00:44:34
00:51:06

Bruto
00:25:23
00:25:27
00:26:22
00:26:26
00:26:45
00:27:49
00:28:42
00:32:01
00:32:01
00:33:01
00:33:01
00:33:47
00:35:56
00:36:45
00:37:33
00:39:32
00:39:31
00:41:18
00:43:12
00:51:15
00:51:01
00:54:37

Bruto
00:25:44
00:26:26
00:26:15
00:26:29
00:27:34
00:28:22
00:28:33
00:29:30
00:29:20
00:29:21
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1489
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1466
1313
1271
1358
1558
1262
1269
1480
1283
1487
1263
1307
1295
1337
1439
1427
1318
1484
1562
1486
1330
1584
1412
1580
1472
1661
1355
1658
1549
1517

1421
1316
1346
1633
1653
1362
1488
1325
1309
1583
1279
1394
1335
1494
1336
1586
1359
1479
1656
1317
1322
1601
1567
1572
1592
1378
1457
1543

GUILHERME MOREIRA MELO
GUILHERME SFATOSKI ZILIO
LUAN POLI

WILLIAN BEVILAQUA CONGIO
EDUARDO RODRIGUES OLIVEIRA
DANIEL BITTENCOURT
CLEYTON DIAS DA S.GOMES
ANDRE HENRIQUE LOPES
HUGO ROCHA

ROBSON R. D. NOGUEIRA
RAFAEL MESSIAS RODELLA
MARCELO VITOR DE OLIVEIRA
ROMULO DAVID DOS SANTOS
RONALDO VIANA DA CUNHA
MARCOS ANTONIO D. JUNIOR
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Atleta

JOSE APARECISO SILVA

CARLOS ALBERTO CARDOSO
RAFAEL NOGUEIRA

ALEXANDRO ALVES DA SILVA
ANDRE GONCALVES FERNANDES
DIEGO PESSOA BATISTA
RENATO APARECIDO DUTRA
ROGERIO BELANDA

JULIANO MIGUEL DA C. LIMA
VINICIUS MANFIO DE LIMA
JULIANO TIEGO GUERRA

LUCAS ARAUJO GONCALVES
VALDOMIRO DA SILVA

MARCIO LEANDRO DOS SANTOS
ALEXANDRE MARRONI

LUIS RICARDO ZANCHIN
ERIVELTON AP. G. DA SILVA
DANIEL BICUDO

ALIPIO JOSE DO N. GRACIANO
TONI HENRIQUE

LEANDRO AP. DE SOUZA
THIAGO ALVES VIEIRA

DIEGO HENRIQUE ALVES SOARES
RONIER GOIS UTRAPP

LUCAS FRANCISCATTI
GIOVANDRO FABIO DOS SANTOS
PEDRO OLIVEIRA MOREIRA
TIAGO BAZZO

VINICIOS GREGO

FERNANDO H. CRUZ FAZANO

Atleta

PAULO GABRIEL C. DE SOUZA
CLEITON ALESSANDRO

VILMAR FRANCISCO S. MELO
CARLOS CESAR RODRIGUES
JOSE EDUADO VIEIRA MARTINS
CLAUDEMIR DA SILVA
GUSTAVO HAUER

GILMAR GALDINO DOS SANTOS
MARCELO ANTONIO FERREIRA
SILVIO CESAR GONCALVES
ALESSANDRO DE S. OLIVEIRA
THIAGO VACELI

MARCELO SILVA FERREIRA
DOUGLAS ALBERTO SIMAO
MARCIO JUNIOR DE OLIVEIRA
RAFAEL MOLERO GALDINO
CARLOS EDUARDO DA S. CANDIDO
RODRIGO GUIOTTI

LEANDRO BELANDA

DANILO AUGUSTO GARCIA
FERNANDO SOARES MACEDO
ESTEFANO PAULO F. DA SILVA
CRISTIANO CAETANO MOURA
FABIO BISPO DOS SANTOS
ANDRE LUIZ C. A. C. PEREIRA
ROGERIO C. C. DOS SANTOS
FERNANDO LIMA

ROMULO HENRIQUE DE SOUZA

CAPTOM
CAPTOM
ZERO 18 CROSS TRAINING
CAPTOM
MOVE RUNNING
ATLETISMO GETULINA
PE VERMELHO
PEDRINHAS RUNNERS
ATLETISMO GETULINA

REGENTE FEJO

SICOOB CREDIMOTA

ATE 39 ANOS

Equipe
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
CAPTOM
ALINE LEATTI ASSESORIA
DEREM-CORRE JUNTO
TACIBA RUNNERS
ACADEMIA PRO-SAUDE
ACORRENORPI
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
ATLETISMO GETULINA
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
ACADEMIA PRO-SAUDE
CANITAR
ATLETISMO GETULINA
CAPTOM
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
PE VERMELHO
CAPTOM
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
TARUMA RUNNERS
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
CAPTOM
TARUMA RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
TARUMA RUNNERS
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
FOCO GYN RUNNING
COOPERMOTA
MOOVE RUNNING
SICOOB CREDIMOTA
SICOOB CREDIMOTA

ATE 44 ANOS

C.

M 34 M3034 S
M 32 M3034 S
M 32 M3034 S
M 34 M3034 S
M 31 M3034 S
M 31 M3034 S
M 34 M3034 S
M 30 M3034 S
M 30 M3034 S
M 33 M3034 S
M 32 M3034 S
M 32 M3034 S
M 34 M3034 S
M 33 M3034 S
M 33 M3034 S
M 34 M3034 S
MASCULINO DE 35
Sx. Idd. Faixa F.E C.
M 35 M3539 S
M 35 M3539 S
M 36 M3539 S
M 39 M3539 S
M 38 M3539 S
M 38 M3539 S
M 36 M3539 S
M 36 M3539 S
M 37 M3539 S
M 37 M3539 S
M 37 M3539 S
M 37 M3539 S
M 37 M3539 S
M 39 M3539 S
M 36 M3539 S
M 36 M3539 S
M 35 M3539 S
M 36 M3539 S
M 36 M3539 S
M 39 M3539 S
M 39 M3539 S
M 37 M3539 S
M 36 M3539 S
M 35 M3539 S
M 39 M3539 S
M 35 M3539 S
M 36 M3539 S
M 38 M3539 S
M 35 M3539 S
M 35 M3539 S
MASCULINO DE 40
Sx. ldd. Faixa F.E
M 41 M4044 S
M 41 M4044 S
M 40 M4044 S
M 43 M4044 S
M 44 M4044 S
M 40 M4044 S
M 40 M4044 S
M 41 M4044 S
M 40 M4044 S
M 44 M4044 S
M 43 M4044 S
M 44 M4044 S
M 44 M4044 S
M 43  M4044 S
M 44 M4044 S
M 41 M4044 S
M 42  M4044 S
M 43  M4044 S
M 40 M4044 S
M 40 M4044 S
M 41 M4044 S
M 43 M4044 S
M 40 M4044 S
M 41 M4044 S
M 42 M4044 S
M 42 M4044 S
M 42 M4044 S
M 40 M4044 S

Equipe
PARAGUACU RUNNERS
CAPTOM
CAPTOM

MARTRUN
ECHAPORA RUNNING
QUINTAL DA TOMY
CAPTOM
CAPTOM
TARUMA RUNNERS
ATLETISMO GETULINA
LIFE RUNNERS
CAPTOM
SANTA CRUZ RUNNERS
CAPTOM
TMRUNNERS
DU CAVALO
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA

CAPTOM
CAPTOM

TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS

GABRIEL MANTOVANI
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
SICOOB CREDIMOTA

00:31:01
00:31:49
00:32:14
00:33:51
00:33:55
00:33:58
00:35:48
00:36:26
00:37:16
00:38:21
00:41:18
00:41:29
00:42:43
00:47:33
00:50:59
00:57:08

Liquido
00:24:41
00:25:26
00:25:43
00:26:02
00:26:08
00:26:19
00:26:58
00:27:58
00:28:18
00:28:31
00:28:58
00:29:09
00:29:50
00:30:19
00:30:40
00:31:43
00:33:24
00:34:07
00:35:06
00:37:04
00:37:44
00:37:47
00:38:36
00:40:48
00:41:54
00:46:56
00:51:18
00:53:10
00:59:55
01:01:34

Liquido
00:22:57
00:26:52
00:27:09
00:27:18
00:27:30
00:28:01
00:28:57
00:28:59
00:29:28
00:29:36
00:30:41
00:30:51
00:31:50
00:31:52
00:33:22
00:33:41
00:33:48
00:34:26
00:34:50
00:34:53
00:35:10
00:35:27
00:35:30
00:36:05
00:36:26
00:39:26
00:40:47
00:44:25

00:31:21
00:32:37
00:32:18
00:34:21
00:34:20
00:34:18
00:36:07
00:36:31
00:37:39
00:38:32
00:41:51
00:41:40
00:42:49
00:48:01
00:51:12
00:57:23

Bruto
00:24:41
00:25:26
00:25:49
00:26:03
00:26:08
00:26:24
00:26:58
00:28:01
00:29:18
00:30:59
00:29:03
00:29:12
00:29:51
00:30:21
00:30:46
00:31:51
00:33:34
00:34:17
00:35:28
00:37:23
00:38:12
00:37:54
00:38:36
00:40:52
00:42:17
00:47:10
00:51:47
00:53:40
01:01:48
01:01:58

Bruto
00:24:15
00:26:54
00:27:09
00:27:19
00:27:31
00:28:01
00:30:05
00:29:00
00:29:59
00:29:50
00:30:59
00:31:01
00:31:57
00:31:54
00:33:37
00:33:49
00:34:09
00:34:33
00:35:07
00:34:53
00:35:16
00:35:50
00:35:42
00:36:24
00:36:47
00:39:33
00:41:04
00:44:25



29
30
31

Coloc. Num.

O 00 N O U~ WN

WNNNNNNNNNNERERRRR B B B R
O WOV S WNRPROO®O®NOO®UWUHA™”WNLER O

Coloc. Num.

O 00 N O U B WN -

S A
N o U WN RO

Coloc. Num.

O 00 N O U B WN -

T el
A W N R O

Coloc. Num.

s W N

1512
1416
1530

1657
1320
1534
1420
1566
1361
1398
1280
1275
1401
1467
1448
1348
1323
1300
1663
1556
1408
1437
1606
1404
1299
1646
1414
1332
1636
1482
1455
1384
1538

1550
1428
1569
1429
1411
1659
1329
1660
1386
1667
1278
1270
1603
1413
1600
1417
1529

1296
1553
1276
1559
1573
1265
1347
1342
1435
1369
1340
1610
1594
1585

1618
1292
1395
1502

RODRIGO KINOITE
JOAO ALMEIDA RAMOS
MARCELO DE O. ARRUDA

Atleta

JOSE GRILO

FERNANDO MIRANDA ROSA
JOSE DIAS DA SILVA FILHO
ODAIR JOSE DA SILVA
CLAUDIO JOSE DOS SANTOS
CARLOS ROBERTO SANTANA
EDUARDO GIROTTO

ALEX BELEM DE AZEVEDO
LICIO JABUR FILHO

AGNALDO B. DOS SANTOS
JOSE RICARDO ALVES
CRISTIANO ALVES DE LIMA
DANIEL PEREIRA DE ANDRADE
FLAVIO HENRIQUE DOS SANTOS
ALESSANDRO SACHETTI
EDSON RIBEIRO

REGINALDO MOREIRA
ALEXANDRO LINO DA SILVA
EDVALDO NEGRI

JOMAR AUGUSTO DE AZEVEDO
MAYER DE CARLOS

MARCIO JOSE G. CARVALHO
LUIZ FERNANDO MOREIRA
EMERSON MONTEIRO
LUCIANO CORBUCCI PEDROSA
FABIANO ANTONIO R. DRAGONETTI
SERGIO GUERREIRO PALMA
FABIANO ALMEIDA
ALEXANDRO F. DA SILVA
PEDRO SERGIO DO CARMO

Atleta

MARCELO MACHADO LIMA
MOISANIEL ALEX VENERIO
DAMIAO GONCALVES DE FARIAS
OSVALDERNEI M. DOS SANTOS
ARIVANO DE H. ROCHA
RUBENS ALVES DOS SANTOS
JORGE LOURENCO DA SILVA
ERON ALVES

DERVAL DE SOUZA

VALDEIR FIRMINO

ALCIDES BELEM DE AZEVEDO
VAGNER GOMES DOS SANTOS
GILBERTO A. DE OLIVEIRA
EDUARDO LUIS SALOMAO
ERNESTO JOSE RUSCA
FERNANDO AP ANSELMO

LUIZ FERNANDO DA SILVA

Atleta

VANDERLEI DE B. BARBOSA
CLAUDIO DE ASSIS CRUZ
JOEL JACINTO DE SOUZA
APARECIDO MARCIO CARCCIARI
JOAO TEODORO

NILSON LOPES DO ROSARIO
DEVANIR AP. DA SILVA
NIVALDO AP. DE MELO
RICARDO BECCEGATO
EDVALDO MIGUEL DA SILVA
MAURI BUENO

LUIZ ANTONIO VALDEVINO
CLODOALDO E. MERGULHAO
VALTER APARECIDO DA SILVA

Atleta

NILSON GOMES DA SILVA
TARCISIO DE SOUZA JUNIOR
VALDECI DOS SANTOS PASSOS
JOAO CARLOS FARIA

M 41 M4044 S
M 43  M4044 S
M 41 M4044 S

SICOOB CREDIMOTA
PARAGUACU RUNNERS
SICOOB CREDIMOTA

MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 46  M4549 S
M 48 M4549 S
M 49 M4549 S
M 47 M4549 S
M 45 M4549 S
M 48 M4549 S
M 46 M4549 S
M 45 M4549 S
M 46  M4549 S
M 45 M4549 S
M 48 M4549 S
M 45 M4549 S
M 45 M4549 S
M 45 M4549 S
M 45 M4549 S
M 46 M4549 S
M 47 M4549 S
M 48 M4549 S
M 48 M4549 S
M 46 M4549 S
M 45 M4549 S
M 45 M4549 S
M 48 M4549 S
M 46 M4549 S
M 48 M4549 S
M 46 M4549 S
M 46 M4549 S
M 49 M4549 S
M 46 M4549 S
M 47 M4549 S

Equipe
ATLETISMO QUEIROZ
CAPTOM
CAVEIRAS
PARAGUACU RUNNERS
TARUMA RUNNERS
ECHAPORA RUNNING
LUTECIA RUNNERS
ATLETISMO GETULINA
ASGRUNNING
MANDURI RUNNING
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
CHAVANTES RUNNERS
CAPTOM
BANANINHA PALMITAL
AITEC TUPA
SPEED LIFE (ACADEMIA SPORT LIFE)
PARAGUACU RUNNERS
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA

MARTRUN-DEREM
AXSP
SPEED LIFE (ACADEMIA SPORT LIFE)
PARAGUACU RUNNERS
CAPTOM

PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA

PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
LIFE RUNNERS
SICOOB CREDIMOTA

MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 51 M5054 S
M 52 M5054 S
M 51 M5054 S
M 53 M5054 S
M 52 M5054 S
M 53 M5054 S
M 54 M5054 S
M 53 M5054 S
M 51 M5054 S
M 54 M5054 S
M 53 M5054 S
M 50 M5054 S
M 52 M5054 S
M 52 M5054 S
M 51 M5054 S
M 54 M5054 S
M 50 M5054 S

Equipe
SINERGICA
PE VERMELHO
TARUMA RUNNERS
PE VERMELHO
PARAGUACU RUNNERS
FLORINEA RUN
CAPTOM
FOCO GYN RUN
LIFE RUNNERS
MEGA ACADEMIA
ATLETISMO GETULINA
ACORRENORPI

PARAGUACU RUNNERS

PARAGUACU RUNNERS
SICOOB CREDIMOTA

MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 56 M5559 S
M 57 M5559 S
M 59 M5559 S
M 56 M5559 S
M 57 M5559 S
M 57 M5559 S
M 55 M5559 S
M 56 M5559 S
M 56 M5559 S
M 55 M5559 S
M 55 M5559 S
M 55 M5559 S
M 55 M5559 S
M 55 M5559 S

Equipe
ATLETISMO GETULINA
SPEED LIFE (ACADEMIA SPORT LIFE)
ASSIS SP
TACIBA RUNNERS
TARUMA RUNNERS
ACORRECOP
CHACARA JEITO CAIPIRA-CAPTOM
CAPTOM
PEDRINHAS RUNNERS
GABRIEL MANTOVANI
CAPTOM

TARUMA RUNNERS

MASCULINO DE 60 ATE 64 ANOS

Sx. ldd. Faixa F.E C.

M 64 M6064 S
M 62 M6064 S
M 63 Me6064 S
M 60 M6064 S

Equipe

ATLETISMO GETULINA
LIFE RUNNERS
SEJEL-JPA-COTIA-SP

00:46:59
00:47:16
00:57:07

Liquido
00:24:08
00:26:21
00:26:26
00:26:37
00:26:45
00:26:56
00:27:11
00:27:19
00:28:27
00:28:35
00:28:41
00:28:42
00:28:58
00:29:03
00:30:26
00:31:10
00:31:24
00:31:38
00:33:09
00:35:46
00:36:06
00:39:04
00:40:09
00:41:15
00:41:22
00:44:52
00:45:26
00:47:24
00:53:06
00:58:39

Liquido
00:25:10
00:27:37
00:29:09
00:29:16
00:29:23
00:30:26
00:31:16
00:32:19
00:32:21
00:33:27
00:35:21
00:35:48
00:38:17
00:39:01
00:41:16
00:45:40
00:47:16

Liquido
00:26:38
00:28:14
00:29:16
00:29:42
00:30:09
00:30:09
00:30:58
00:31:17
00:35:00
00:36:16
00:36:20
00:41:58
00:46:54
00:47:06

Liquido
00:29:58
00:30:22
00:32:12
00:33:10

00:47:41
00:47:27
00:57:24

Bruto
00:24:09
00:26:27
00:26:50
00:26:37
00:26:47
00:26:58
00:27:12
00:27:19
00:28:34
00:28:39
00:28:46
00:28:45
00:28:59
00:30:02
00:30:34
00:31:15
00:31:26
00:31:50
00:33:20
00:36:00
00:36:07
00:39:35
00:40:20
00:41:27
00:41:52
00:45:18
00:45:43
00:47:50
00:53:23
00:58:57

Bruto
00:25:11
00:27:40
00:29:09
00:29:21
00:29:24
00:30:26
00:31:20
00:32:23
00:32:31
00:33:30
00:35:27
00:36:04
00:38:27
00:39:16
00:41:46
00:45:51
00:47:23

Bruto
00:26:38
00:28:15
00:29:16
00:29:44
00:30:14
00:30:13
00:31:02
00:31:24
00:35:23
00:36:41
00:36:41
00:42:10
00:47:09
00:47:26

Bruto
00:30:14
00:30:37
00:32:26
00:33:15
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Coloc. Num.

1
2
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Coloc. Num.
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1345
1301
1387
1461
1314

1367
1294
1668

1665
1297
1419
1430
1662

ROBERTO ALVES CUSTODIO
CELIO CRISOSTOMO

FRANCISCO CARLOS P. DA SILVA
ILSON BENEDITO

CARLOS ALBERTO POMARI

Atleta

LUIZ FERREIRA DA SILVA
UBIRACI BARROS DE ALMEIDA
DONIZETE JAIR

Atleta

JOAO BATISTA MIRANDA
ERIVALDO TENORIO

NOEL CUNHA

SEBASTIAO F. DOS SANTOS
JOAQUIM DE JESUS PICARDO

M 64 M6064 S
M 60 M6064 S
M 63 Me6064 S
M 62 M6064 S
M 63 M6064 S

CAPTOM
BAURU
LIFE RUNNERS
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
CAPTOM

MASCULINO DE 65 ATE 69 ANOS

Sx. ldd. Faixa F.E C.
M 65 M6569 S
M 66 M6569 S
M 67 M6569 S

Equipe
FLORINEA RUNNING
ATLETISMO GETULINA
AGUIA

MASCULINO DE 70 ATE 99 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 71 M7099 S
M 70 M7099 S
M 72 M7099 S
M 72 M7099 S
M 71 M7099 S

Equipe
TVCOM RUNNING
ATLETISMO QUEIROZ
PARAGUACU RUNNERS
PE VERMELHO

00:33:32
00:34:32
00:35:22
00:38:11
00:43:56

Liquido
00:33:15
00:41:44
00:50:13

Liquido
00:31:27
00:33:34
00:33:39
00:40:32
00:47:41

00:33:35
00:34:53
00:35:22
00:38:18
00:44:00

Bruto
00:33:15
00:41:44
00:50:13

Bruto
00:32:20
00:33:34
00:33:42
00:41:06
00:48:11
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